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WOODLIGHT A30

Woodlight ist eine leistungsstarke und dekorative Beleuchtung aus weill gebeizter Esche fiir A30 Trennwande.
Die Lichtstarke kann mit einem Touchdimmer eingestellt werden. Woodlight kann fiir die beste Beleuchtung
angewinkelt werden.

PRESCRIBED TEXT

Fihrungsschiene integriert in Holzrahmen aus weil lasierter Esche. Abwinkelbar. Dimmer berihren.
Abmessungen: 500 mm, 900 mm, 1300 mm, 1800 mm

Kabellange 585 mm+3100 mm
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ART. NO
821164-2
821164-12
821165-2
821165-12
821166-2
821166-12
821167-2
821167-12

SIZE / DESCRIPTION
Woodlight 500 mm A30
Woodlight 500 mm A30
Woodlight 900 mm A30
Woodlight 900 mm A30
Woodlight 1300 mm A30
Woodlight 1300 mm A30
Woodlight 1800 mm A30
Woodlight 1800 mm A30
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WAREN

Farbe
Esche/Schwarz
Esche/Weil}
Esche/Schwarz
Esche/Weil}
Esche/Schwarz
Esche/Weil}
Esche/Schwarz
Esche/Weil
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