



## WOODLIGHT A30

Woodlight ist eine leistungsstarke und dekorative Beleuchtung aus weiß gebeizter Esche für A30 Trennwände. Die Lichtstärke kann mit einem Touchdimmer eingestellt werden. Woodlight kann für die beste Beleuchtung angewinkelt werden.

### PRESCRIBED TEXT

Führungsschiene integriert in Holzrahmen aus weiß lasierter Esche. Abwinkelbar. Dimmer berühren.

Abmessungen: 500 mm, 900 mm, 1300 mm, 1800 mm

Kabellänge 585 mm+3100 mm

## WAREN

ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Farbe	B:	H:	L:
821164-2	Woodlight 500 mm A30	Esche/Schwarz	81	55	500
821164-12	Woodlight 500 mm A30	Esche/Weiß	81	55	500
821165-2	Woodlight 900 mm A30	Esche/Schwarz	81	55	900
821165-12	Woodlight 900 mm A30	Esche/Weiß	81	55	900
821166-2	Woodlight 1300 mm A30	Esche/Schwarz	81	55	1300
821166-12	Woodlight 1300 mm A30	Esche/Weiß	81	55	1300
821167-2	Woodlight 1800 mm A30	Esche/Schwarz	81	55	1800
821167-12	Woodlight 1800 mm A30	Esche/Weiß	81	55	1800